
 

1 
 

Zápis č. 2/18 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 15. 2. 2018 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:    Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 4. 1. 2018 
2. Informace  z jednání Rady ČJF ze dne 31. 1. 20178 
3. Vyhodnocení jezdců 2017 
4. Návrh na změnu úloh při OM v drezuře 
5. Jarní školení drezurních rozhodčích 
6. Refreshing rozhodčích – informace 
7. Doškolování trenérů 
8. PDT a PJT – návrhy pravidel na rok 2018 
9. Oblastní SCM Krutěnice, Tachov – vyhodnocení, vyúčtování 
10. OPP 2018 – návrh akcí 
11. Podpora sportu 2018 z rozpočtu oblasti 
12. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno.. 
 
Bod 2.: Informace byla podána předsedou oblasti, zápis z jednání Rady ČJF není dosud k dispozici. 
 
Bod 3.: Vyhodnocení proběhlo s kladným ohlasem. OV děkuje paní Zdeňce Šimkové za finanční příspěvek 
k vyhodnocení drezurních jezdců. OV proplatí lístky všem jezdcům vyhodnoceným a schváleným na lednové 
schůzi, kteří se plesu zúčastnili – viz zápis OV 1/18 bod 3. OV schválil po úpravě vyúčtování akce a proplacení 
zajistí J. Paleček. 
 
Bod 4.: OV schválil změnu drezurní úlohy pro OM pony z úlohy Z1 na úlohu Z4. Ostatní STP zůstává – viz zápis 
OV č. 9/17. 
 
Bod 5.: školení je připraveno v areálu JS Plzeň-Bory. Garantem školení je Daniel Komenda, který zajistí prezenční 
listinu a oběd a vyúčtování akce předá sekretáři oblasti. Lektorem na školení je Ing. Valeriánová. 
 
Bod 6.: Plzeňská oblast pořádá refreshing pro skokové a drezurní rozhodčí v areálu JK Agro chovu koní ve Svržně. 
Akce proběhne v neděli 18. 2. 2018 od 10.00 hodin. Účastníci zaplatí poplatek 300,- Kč, občerstvení je za úhradu. 
Lektoři jsou Ing. Mentlíková a Mgr. Jáchimová, která též zajistí prezenční listinu a vyúčtování akce s následným 
předáním sekretáři oblasti 
 
Bod 7.: Na webových stránkách ČJF i oblasti je pro zájemce uvedena informace o doškolování trenérů I. a II. třídy 
ve skocích a všestrannosti. 
  
Bod 8.: Finální podoba pravidel bude projednána na příští schůzi. 
 
Bod 9.: V Krutěnicích proběhla dvě soustředění pod vedením Jaroslava Jindry a to 6. - 7. 1. 2018 a 20. – 21. 1. 
2018 s celkovou doloženou částkou 44.500,- Kč. V Tachově proběhlo 9. – 10. 2. 2018 soustředění pod vedením 



 

2 
 

belgického trenéra Jana Vinckiera. Schválená úhrada je 33.000,- Kč z příspěvku ČJF. Pro únorové 
a březnové oblastní SCM v Krutěnicích je schválena úhrada 2x 6.400,- Kč (trenér) za předpokladu 
účasti všech frekventantů – viz bod 7. zápisu OV 1/18. Oblastní SCM drezurních jezdců se nebude 

konat. 
 
Bod 10.: Vzhledem k razantně snížené částce ze strany ČJF za Projekt 2018 bude nutno rozpočet všech Kapitol 
tohoto Projektu podrobit důkladné revizi a následné úpravě – úkol na příští schůzi. 
 
Bod 11.: Projednání se přesouvá na příští schůzi. 
 
Bod 12.: Různé 

a) OV poslal na ČJF návrh upraveného seznamu komisařů ZZVJ a školitelů Plzeňské oblasti pro rok 2018: 
Komisaři: hlavní – Mgr. Věra Jáchimová, Michaela Kodadová, Ing. Eva Mentlíková 
Ostatní komisaři – Jana Hanáková, Mgr. Michala Hanuščinová, Vlasta Hyťhová, Antonín Pittner, Iva 
Rédlová, Zdeňka Štruncová. 
Školitelé: Mgr. Věra Jáchimová, Ing. Eva Mentlíková, Ing Jan Paleček, Ing. Milan Pěchouček. 
Školitelé pro stavitele parkurů: Zdeněk Krpela, Petr Mašek. 

b) OV schválil registraci nových subjektů – MD0251 Bc. Iveta Vávrová, MD0252 Sportovní stáj Adri, z. s. a 
MD0253 Ladislav Stach 

c) OV pověřil J. Palečka a A. Pittnera pro rok 2018 schvalováním vystavených faktur a jejich následné 
zasílání na ČJF 

d) Národní pohár ČJF 2018 drezura pony – pořadatelství – zatím schváleno 5. 5. 2018 v areálu JS Plzeň-Bory. 
Zájem projevil pořadatel JK Agro chov koní Svržno v termínu 16. – 17. 6. 2018 – domluví si pořadatel 
sám. 

e) Firma ACE design s.r.o., p. Blažek, fotobuňku, cena 46.000,- Kč bez DPH. 
f) Na OV podala Mgr. Věra Jáchimová žádost, aby byla zařazena do seznamu školitelů trenérů pro drezuru. 

OV žádost doporučuje a na ČJF ji pošle J. Paleček.  
g) Za vyhodnocení jezdců, které se konalo v rámci plesu dne 3. 2. 2018 bude oblasti vyúčtována částka 

11.326,- Kč, přičemž předpoklad nákladů byl 15.000,- Kč. Úspora vznikla díky dojednané slevě 40% u 
firmy SABE. OV děkuje pořadateli Ing. Mentlíkové za uspořádání a vyhodnocení akce. Zároveň však Ing. 
Mentlíková sdělila, že na příštím jí pořádaném plese nebude vyhodnocení pořádat z důvodu neproplacení 
lístků pro drezurní jezdce a oblastní výbor. 

h) Mimo letošní rozpočet je schváleno proplacení faktury od firmy SABE s částkou po slevě 8.483,- Kč, která 
byla vystavena až 31.12.2017. Jedná se o medaile, poháry a kokardy pro umístivší se jezdce na závodech 
2017. 

 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 8. 3. 2018 od 17.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


